
      

UCHWAŁA  Nr 189/IV/V/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 31 maja 2011 r. 

 
w sprawie nowej specjalności studiów na kierunku „wychowanie fizyczne” 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                         
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 44 pkt 3 statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały      
nr 174/III/III/2007  Senatu  z dnia 13 marca 2007 r. (ze zm.) 

 uchwala się,  co następuje: 
  

§ 1 
 

1. Senat akceptuje przedłożony przez Radę Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
wniosek w sprawie uruchomienia od roku akademickiego 2011/2012 na kierunku 
„wychowanie fizyczne” specjalności: „wychowanie fizyczne ze specjalizacją instruktorską”. 
 
2. Specjalizację instruktorską uzyskuje się w następujących sportach: 

- koszykówce; 
- piłce siatkowej; 
- piłce ręcznej; 
- piłce nożnej; 
- pływaniu; 
- lekkoatletyce. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                       Przewodniczący  
              Senatu PWSZ w Koninie 
   
                 /-/prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 
 


